. 	 1

DIARIO OFICIAL,_
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO C?% ,

Ano VI - Edição N° DCCXLI de 21 de Junho de 2021

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO NC  0312-SEINFRA OBJETO: AQUISIÇÃO DE
DISTRIBUIDOR DE AGREGADO REBOCÁVEL. VENCEDOR: S.R ROMANELLI FILHO -
EQUIPAMENTOS R000VIARIOS - ME, CNPJ N° 14.055.256/0001-00, COM VALOR TOTAL DE R$
120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS). ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.
HOMOLOGO A LICIT/ÇÃO NA FORMA DA LEI. PEDRO DA SILVA BRITO- SECRETÁRIO GERAL DE

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 41/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0212021-
SECIPS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE VEICULOS, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 05 de julho de
2021. às 08:00h, abetura e classificação das proposas às 09:10h. disputa de lances a partir das
11:00h (horários de Bi asulia). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: wNw.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br!>. www.licitacoes.tce.ce.gov.br/
<https:f/licitacoes .tce .c a.gov.br!>, vicosa .ce .gov.brilicitacao.php
<http://www.vicosa.ce.jov.brflicitacao.php >. e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs.
na Rua José Siqueir, 396, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 18 dejunho de 2021. Flávia Maria
Carneiro da Costa- Preqoeira

SECRETARIA '.ERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 4212021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°
0412021-SEINFRAISRF, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE INSUIIOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO MUNICI PIO
DE VIÇOSA DO CEAFA, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 02 de julho de
2021. às 08:00h, a abErtura e classificação das propostas será às 0810h, a disputa de lances será a
partir das 09:00h (horrios de Brasilia). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis
após esta publi ;ação no site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br >.
licitacoes.tce.ce.gov . br, vicosa.ce.gov.br/lícitacoes  <http: flwww.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário
de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs. na Rua José Siqueira. 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce,
em 18 de junho de 202:. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

GABINETE (:0 PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Decreto: 16212021

DECRETO N° 16212021 DE 15 DE JUNHO DE 2021
'DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR A
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais. conferida pelo inciso XXIV do
Art. 70 da Lei Orgânict do Município e. amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013.
alterada pela Lei Munici:aI N° 625 de 25 de novembro de 2013, alterada pela Lei N° 71812019 de 02 de
janeiro de 2019.

DECRETA:

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara Ii]
CNPJ 046249I000-13 -

viw vtcosa. ce .gov  br darioofidaI?id=765

300M
	 Pãgins) 4 de 6 Ei! 	.